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ه عرض رانیا فیتال یحیبهداشت جامعه با پاسخنامه تشر  یسوالات تست ❖

1403 

 ( iranarze.ir) کدام گزینه تعریف بهداشت عمومی از دیدگاه وینسلو است؟ -1

 ( علم و هنر افزایش طول با تعیین نیاز️های بهداشتی و شناسایی عوامل تهدید کننده سلامت فرد و جامعه. ۱

ارتقای سطح و تغییر سبک ز️ندگی و  ۲ اصلاح رفتارهای خطرساز️ فردی و اجتماعی در جهت تامین رفاه جسمی،  ( 

 روانی و اجتماعی. 

و  3 از️طریق تلاش منظم  بشر  توانمندی  و  ارتقاء سلامتی  و  افزایش طول عمر  بیماری،  از️  پیشگیری  و هنر  علم   )

 همگانی 

 ( تامین رفاه کامل جسمی، روانی و اجتماعی که معنای آن تنها به نبودن بیماری و نقص عضو، محدود نشده است.۴

   3اسخ سایت ایران عرضه: گزینه  پ      وینسلو بهداشت عمومی را اینطور تعریف    ۱۹۲۰تعریف بهداشت عمومی: درسال

کرد: "علم و هنر پیشگیری از️ بیماری، افزایش طول عمر و ارتقاء سلامتی و توانمندی بشر از️طریق تلاش منظم و همگانی"، که  

 این تعریف هنوز️ هم معتبر است. 

 ( iranarze.ir) فعالیت های بهداشت عمومی در اثر چه پدیده ای آغاز گردید؟ ۲1درشروع قرن  -۲

 سپتامبر به مرکز تجاری جهان ۱۱( حمله ی هوایی ۲  ( حمله ی نظامی آمریکا به افغانستان۱

 ( حمله ی نظامی آمریکا به عراق۴  ( فروپاشی اتحادیه جماهیر شوروی 3

   2اسخ سایت ایران عرضه: گزینه  پ      به    ۲۰۰۱سپتامبر۱۱فعالیت های بهداشت عمومی با حمله ی هوایی    ۲۱درشروع قرن

 مرکز تجاری جهان و منطقه ای در پنسیلوانیا که طی آن هزاران نفر به قتل رسیدند ، آغاز️ گردید.  

   (iranarze.ir) کدام گزینه تعریف درستی از سلامت روان است؟ -3

 ( نداشتن بیماری روانی ۱

 ( توانایی تطابق و ساز️گاری باخود دیگران و شرایط محیطی ۲

 ( داشتن عکس العمل مناسب در برابر مشکلات و حوادث ز️ندگی 3

 ( همه موارد۴

   4اسخ سایت ایران عرضه: گزینه  پ      ابعاد سلامتی: طبق تعریف ساز️مان جهانی بهداشتی، سلامتی یک مسأله چند بعدی است. لاز️م

)جسمی، روانی، اجتماعی و معنوی( بر یک دیگر اثر کرده و تحت تأثیر یک دیگر قرار میگیرند. چنانچه مشکلات  به ذکر است که این ابعاد  

 

   یحیبا جواب تشر  شتریسوالات ب افتیبه در  ل یدر صورت تما .باشد ی م ی حیپاسخنامه تشر  یدارا  ل،یفا  ن یا یی سوال ابتدا  5

 .د یینما یداریعرضه خر  ران ی ا تی محصول را از سا  نیا  دی توان یم
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جسمی بر روان فرد و مشکلات روانی بر جسم فرد و نیز هر دوی آنها بر جامعه و اختلالات جامعه بر دیگر ابعاد سلامتی اثر می گذارند.  

لذا اقدامات انجام شده برای ارتقاء سلامتی باید به تمامی جوانب سلامتی فردی )جسمی، روانی و معنوی( و سلامت کلی جامعه توجه  

 داشته باشد. 

بعد روانی: تنها نداشتن بیماری روانی مدنظر نمی باشد بلکه توانایی تطابق و ساز️گاری باخود دیگران و شرایط محیطی و همچنین داشتن 

 پاراگراف دوم(  ۱5عکس العمل مناسب در برابر مشکلات و حوادث ز️ندگی سلامت روان را تشکیل می دهد.) صفحه 

 (iranarze.ir) کدام گزینه صحیح نیست؟ -4

 ( بیماری های قابل انتقال در سنین پایین، و بیماری های غیرقابل انتقال و مزمن در سنین بالا شیوع بیشتری دارد.۱

 بیشتر است.( گزارش بیماری در ز️نان و مرگ و میر در مردان ۲

( در بحث مهاجرت، بزرگسالان بسیار اسان تر از️ نوجوانان با محیط ساز️گار می شوند و از️ین رو باید مراقب علائم استرس ز️ا 3

 در خانواده ها بود.

 ( محیط روی خصوصیات رفتاری و وضعیت ایمنی افراد اثر می گذارد. ۴

  3اسخ سایت ایران عرضه: گزینه  پ      فردی: بسیاری از️ بیماری ها تحت تاثیر خصوصیات ژنتیکی هستند گرچه در  وراثت و عوامل

 مورد بیماری هایی که ظاهرا جنبه ژنتیکی ندارند نیز ممکن است خصوصیات ژنتیکی فرد، ز️مینه مساعد کننده ای برای بیماری فراهم آورد. 

عوامل فردی نظیر سن، و جنس  نیز نقش مهمی در سلامت افراد جامعه خواهند داشت. بطوریکه بیشتر حالات مربوط به سلامت و  

بیماری به نحوی با سن مرتبط است. نوع بیماریها، شدت بیماری ها و مرگ و میر ناشی از️ آن در سنین مختلف، متفاوت است به عنوان   

 ل در سنین پایین و بیماری های غیرقابل انتقال و مزمن در سنین بالا شیوع بیشتری دارد. مثال بیماری های قابل انتقا 

از️ طرف دیگر، به دلیل تفاوت های آناتومیک، فیزیولوژیک و اجتماعی ز️نو مرد، نوع و شدت فراوانی بیماری در دو جنس متفاوت است. به  

 طور کلی گزارش بیماری در ز️نان و مرگ و میر در مردان بیشتر است.

محیط: محیط شامل محیط فیزیکی، ز️یست شناختی، روانی اجتماعی و اقتصادی است.محیط نقش بسیارمهمی در وضعیت سلامتی و 

بیماری خواهد داشت. ز️یرا از️ یک طرف به عنوان یک عامل جداگانه بر سلامت افراد اثر می گذارد و از️ طرف دیگر روی خصوصیات فردی 

 ی افراد اثر می گذارد.نظیر خصوصیاترفتاری و وضعیت ایمن

مشکلات بهداشتی مهاجرین: در بحث مهاجرت، کودکان و نوجوانان بسیار آسان تر از️ بزرگسالان با محیط ساز️گار می شوند. این مسئله  

می تواند منجر به بروز️ تضاد و گاهی اوقات خشونت در خانواده ها گردد و از️ین رو باید مراقب علائم هشداردهنده ی استرس و تنش در  

 خانواده ها بود. 

 ( iranarze.ir)  دو اصل زیر که در زمینه مقبولیت فرهنگی است، پیشنهاد چه کسی می باشد؟ -۵

 الف( یک هدف کلی و نگرش صادقانه نسبت به افراد و فرهنگ هایشان داشته باشید. 

 ب( تفاوت های افراد را درنظر بگیرید چون تمام افراد شبیه هم نیستد. 

 ( مک کینا ۴ ( کام پینها_ باکوت3  ( اورلندی ۲  ( لنینگر۱

  1اسخ سایت ایران عرضه: گزینه  پ   :دو اصل پیشنهادی لنینگر می تواند راهنمای پرستاران در کسب مقبولیت فرهنگی باشد 

 الف( یک هدف کلی و نگرش صادقانه نسبت به افراد و فرهنگ هایشان داشته باشید. 
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 ب( تفاوت های افراد را درنظر بگیرید چون تمام افراد شبیه هم نیستد. 

 وقتی پرستاران در ارایه مراقبت پرستاری مورد قبول از لحاظ فرهنگی، موفق نمی شوند، احتمالا علت آن چیست؟ -۶

 ( رفتارهای پرستار مانند کلیشه ساز️ی ۲   ( رفتارهای پرستار مانند تبعیض۱

 ( کمبود فرصت یادگیری درمورد پرستاری در فرهنگ های مختلف ۴  ( رفتارهای پرستار مانند تحمیل فرهنگی3

 (iranarze.ir) کدام گزینه درمورد فرهنگ های مختلف و نحوه رفتار پرستار با آن ها اشتباه است؟ -۷

 ( اسپانیایی ها با کمتر کردن فاصله احساس راحتی بیشتری می کنند. ۱

 ( ویتنامی ها فرهنگی مبتنی بر ارز️ش داشتن آینده دارند. ۲

 عمل ناشایستی می دانند. ( فیلیپینی ها لمس کردن غریبه ها را  3

 ( آمریکایی های طبقه متوسط آینده مدار هستند. ۴

 (iranarze.ir) کدام گزینه تعریف فقر ناحیه ای است؟  -۸

 ( فقر ناحیه ای در مورد مناطق جغرافیایی تعریف شده ای استفاده می شود که میزان فقر درآن نواحی ز️یاد است.۱

 ( فقر ناحیه ای در مورد خانواده هایی است که برای دوره ای طولانی در فقر ز️ندگی می کنند و فرز️ندان آنان نیز فقیرند. ۲

 جنبه خانواده را درگیر می کند، مانند فقر مالی، فقر فرهنگی،… ( فقریست که از️ یک3

 ( همه موارد۴

 (iranarze.ir) کدام گزینه تعریف درست محل اقامتی موقت است؟ -۹

 نظارت دولت و جهت تامین مکان ز️ندگی موقت طراحی شده است. ( سرپناهی است که تحت  ۱

 ( موسسه ای که محل اسکان موقت برای افرادی فراهم می کند که مایلند به آسایشگاه فرستاده شوند. ۲

 ( مکان عمومی یا خصوصی که به طور عادی به منظور خواب یا استراحت انسان ساخته نشده است.3

 ( همه موارد۴

  (iranarze.ir) یکی از دلایلی که منجر می شود افراد بی خانمان به هایپرترمی مبتلا شوند چیست؟ -10

 ( تروما ۴ ( مواد مخدر خیابانی 3  ( شیوع دیابت۲ ( کمبود مواد غذایی ۱

 ( iranarze.ir) …………دلیل عمده ی مرگ و نقص عضو در بی خانمان هاست.  -11

 ( تروما ۴  ( دیابت3 ( بیماری های مزمن ۲  ( هایپرترمی ۱

 (iranarze.ir) در پرستاری بهداشت جامعه، فرایند پرستاری متمرکز بر……….است. -1۲

 ( همه موارد۴  ( جامعه 3  ( خانواده۲   ( فرد۱

 ( iranarze.ir) متد جمع آوری اطلاعات درجامعه نیست؟۷کدام گزینه جزء   -13

  ( مصاحبه ۲     ( ارز️شیابی۱

 ( جلسه و بحث و تبادل نظر۴    ( گروه های متمرکز 3
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 ( iranarze.ir) آخرین مرحله فرایند پرستاری کدام است؟ -14

 ( تشخیص های پرستاری ۴   ( اجرا3  ( ارز️شیابی۲  ( برنامه یزی ۱

 (iranarze.ir) هدف اصلی اعضای شرکت کننده در کنفرانس آلماآتا چه بود؟ -1۵

 ( دسترسی و مشارکت همگانی۱

 ( تشویق به تخصیص دوباره منابع در صورت لزوم ۲

 ( کاهش نابرابری ها در مراقبت های بهداشتی موجود در کشورهای جهان3

 ( همه موارد۴

 (iranarze.ir) برای پرستاران، شناسایی کدام قشر و جمعیت در معرض خطر، ضروری است؟  -16

 ب. مادران شاغل دارای فرزند   الف. مادران باردار در معرض سوء تغذیه

 ت. کودکان مادران شاغل      فقیر پ. کودکان 

 ( پ وت ۴ ( الف وت.         3  ( ب وپ ۲ ( الف وب.          ۱

عمر هم خانگی ….. از ازدواج  تامسون و سلتزر"مادران با زندگی همخانگی، نظارت …. بر کودک  خود دارند و  از دیدگاه "  -17

 ( iranarze.ir) است.

 بیشتر  -( خیلی کم۴ خیلی کمتر   -کمتر( 3  کمتر  –( بیشتر ۲  بیشتر -( کمتر۱

 ( iranarze.ir) از عملکردهای زیر، کدامیک مهمّترین عملکرد خانواده است؟ -18

 ( منزلت اجتماعی به جامعه بخشیدن  ۴  ( اموز️ش3 ( انتقال فرهنگ۲ ( محافظت از️ خود ۱

 ( iranarze.ir) از سطوح پیشگیری در كودك آزاری، کدامیک پیشگیری سطح سوم می باشد؟ -19

 ( خانواده درمانی برای خانواده های آز️ارگر، جدا كردن و انتقال كودك از️ منزل1

( كنترل رفتار و تكامل كودك در خانواده هایی كه كودكانشان را تاكنون تحت سوء رفتار قرار نداده اند، اما فرز️ ندانشان از️ 2

 اجتماعی شده اند. لحاظ رفتارهای خشونت آمیز باعث جلب توجه مسئولین امور 

 ( برنامه های تكامل كودك برای خانواده هایی كه در معرض كودك آز️اری هستند 3

 ( همه موارد 4

 (iranarze.ir) شکل زیر به کدام رویکرد پرستاری خانواده اشاره دارد؟ -20



 

 
6 

بهداشت جامعه  یسوالات تست    

 
 ( به عنوان ز️مینه ای که سایر اعضا در آن قرار گرفته اند. ۱

 ( خانواده به منزله مددجو ۲

 ( خانواده به منزله جزیی از️ جامعه 3

 ( خانواده به منزله یک سیستم۴

 ( iranarze.ir) مشخصه "تئوری تکاملی" کدام است؟ -21

 ( نظام های خانواده بزرگتر و متفاوت از️ مجموع اجزاء خود هستند. ۱

 ( رابطه علت ومعلولی بوسیله باز️خورد تغییر میکند. ۲

 ( خود از️ طریق درون نگری وبه دنبال تجربه و فعالیت به تغییر و تکامل ادامه میدهد. 3

 به سیستم خانواده از️ طریق مراحل متفاوت و قابل پیش بینی و از️ طریق تحولات خانواده در طی ز️مان می نگرد.  (۴

 (iranarze.ir) پرستار اطلاعات را به صورت هدفمند دسته بندی میکند؟ OPTدر کدام مرحله از مراحل  -22

 ( مداخلات و تصمیم گیری ۴ ( منطق رهنمود 3  ( تامل ۲ ( چارچوب گذاری۱

 ( iranarze.ir) "بر کدامیک از موارد زیر تاکید دارد؟ FSI"ابزار  -23

 الف. تشخیص موقعیت های تنش زا در خانواده. 

 ب. امکاناتی که خانواده برای حفظ عملکرد سالم خود با وجود مشکلاتش استفاده می کند. 

 پ. دلیل عوامل و موقعیت های تنش زای محیطی 

 ت.  تلاش در خانواده ها برای جلوگیری از ایجاد موانع 

 ( پ وت ۴  ( ب وپ.       3  ( الف وب ۲  ( الف وت.      ۱

 (iranarze.ir) خانواده "فریدمن" چیست؟اولین و آخرین موضوع در مدل بررسی  -24

 تطابق خانواده  -( داده های مربوط به هویت و شناسایی خانواده۱

 داده های محیطی  - ( تاریخچه و مراحل تکاملی خانواده ۲

 ساختار خانواده -( داده های محیطی 3

 عملکرد خانواده   -( داده های مربوط به هویت و شناسایی خانواده۴
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 (iranarze.ir) در رابطه بانمودار"اکومپ" کدام گزینه صحیح است؟ -25

 ( بیانگر تاریخچه سلامتی همه اعضا خانواده است.۱

 ( بخشی از️ گزارشات مراقبت های بهداشتی در دست اقدام است. ۲

 ( اطلاعات خانواده را در قالب شجره نامه خانواده نشان می دهد. 3

 ( نمودار تصویری از️ واحد خانواده در ارتباط با سایر واحدها یا ز️یر نظام های جامعه است.۴

 ( iranarze.ir) ملاک انتخاب همسر ازدیدگاه اسلام کدام است؟  -26

 ( توجه به جنبه رشد اجتماعی و فرهنگی ۲   ( مقام و موقعیت اجتماعی ۱

 ( برخورداری از️ ز️یبایی معنوی۴    ( هم شان بودن3

 ( iranarze.ir) نیست؟کدامیک از وظایف زن در برابر همسر   -27

 ( تواضع و فروتنی ۴ ( احترام واستقبال 3  ( رعایت عدالت۲ ( عدم منت به او۱

 (iranarze.ir) نقش پرستار بهداشت جامعه در مشاوره ژنتیکی، پیشگیری سطح سوم چیست؟ -28

 الف.کمک به خانواده در جهت حل بحران

 پیگیری نحوه درمان ب. 

 پ. غربالگری کودکان خانواده از نظر وجود بیماری 

 ت. واکسیناسیون بر علیه بیماری نقص مادرزادی

 ( پ وت ۴  ( الف وپ        3  ( ب وپ ۲ ( الف وب.         ۱

از هشت مرحله رشد که "دووال"  بیان نموده در کدام مرحله، زوجین، بخش بیشتری از زندگیشان را به تنهایی سپری    -29

 ( iranarze.ir) خواهند کرد؟

 ( شروع ز️ندگی، خانواده با کودک سن مدرسه، خانواده میانسال ۱

 ( تولد فرز️ند، پیش دبستانی، باز️نشستگی۲

 ( پیش دبستانی، دبستانی، نوجوانی3

 ( شروع ز️ندگی، میانسال، پیری ۴

 (iranarze.ir) تکاملی" به ترتیب کدام مورد صحیح است؟در رابطه با وظایف خانواده و پرستار در "مرحله چهارم  -30

 توجه به ارتباط ز️ناشویی -( اجتماعی کردن کودک۱

 مشاوره در ز️مینه تنظیم خانواده  -( ارتباط با اقوام و خویشاوندان۲

 آموز️ش بهداشت -( توجه به حریم کودکان3

 تقویت ارتباط همسران - ( متعادل نمودن آز️ادی ها۴

 (iranarze.ir) مندی از زندگی تمرکز دارد. -......... بر تداوم ارتباط بین فعالیت مستمر، توانایی تطابق و رضایت -31
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 ( رفتاری ۴  ( فعالیت3  ( الگوی تکرار ۲  ( تئوری استمرار ۱

 ( iranarze.ir) کدامیک از نظریه های زیر مربوط به "مازلو" است؟  -32

 ( وظایف تکاملی فرایند داخلی محسوب می شوند. ۱

 ( نیاز️های عمومی، محرک رفتار فرد هستند. ۲

 ( پیرشدن صرفا گذشت ز️مان نیست. 3

 ( فرایند به کمال رسیدن از️ طریق برقراری ارتباطات ارز️شمند صورت می گیرد. ۴

 (iranarze.ir) هسته مرکزی ارزیابی جامع، از نظر "کین"  چیست؟ -33

 ( سلامت جسمی ۲   ( منابع اجتماعی و اقتصادی۱

 ( سلامت روانی۴    ( توانایی عملکرد 3

 ( iranarze.ir) نیست؟کدامیک از موارد زیر مربوط به سو رفتار با سالمند  -34

 ( دز️دی از️ اموال سالمندان ۲  ( ایجاد ترس و وحشت شدید روحی ۱

 ( وارد کردن ناخواسته صدمه  به آنها۴   ( محروم کردن آنها از️ خدمات 3

 موارد زیر جهت پیشگیری ثانویه و کدام مورد پیشگیری ثالثیه از ابتلا سالمندان به بیماری محسوب می شود؟ کدامیک از    -35

 ارز️یابی جامع سالمندان در نمایشگاه سلامتی   -( تزریق واکسن پنوموکوک ۱

 ایجاد کلینیک ویژه سالمندان دیابتیک  -( ارز️یابی جامع سالمندان در نمایشگاه سلامتی۲

 تغییرات در سبک ز️ندگی برای تطابق با بیماری دیابت- ( ایجاد کلینیک ویژه سالمندان دیابتیک3

 تزریق واکسن پنوموکوک    -( ارز️یابی جامع سالمندان در نمایشگاه سلامتی۴

 ( iranarze.ir) تصمیم گیری در خانواده بر مبنای کدام ساختار انجام می گیرد؟ -36

 الگوهای ارتباطی ( ۴  ( ارز️ش3  ( نقش ها ۲   ( قدرت ۱

 (iranarze.ir) منظور از "حالتی که بصورت احساس نگرانی، اضطراب یا گناه  ظاهر خواهد شد" چه نوع نقشی است؟ -37

 ( الگوی نقشی۴ ( کشش نقشی3  ( تضاد نقشی۲  ( رفتار نقشی۱

 ( iranarze.ir) از نقش های غیررسمی خانواده، ویژگی "چهره سنگی بزرگ" چگونه است؟ -38

 ب. به عقاید خود ارزش زیادی قائل است.   الف. قابلیت انعطاف ندارد 

 ت. بی دلیلِ موجه با تمام عقاید مخالف است.  پ. به نظرات دیگران  توجهی نمی کند. 

 ( الف وپ ۴  ( الف وت.       3  ( پ وت ۲  ( الف وب.      ۱

 (iranarze.ir) زیر مربوط به کدام مرحله تکامل والدی می باشد؟ با توجه به عقیده "موری وزنتز"  مشخصه  -39

" با ورود کودک به هر یک از️ سطوح تکاملی والدین باید شرایط لاز️م از️ جهت تکامل فیزیکی، جسمی، روانی واجتماعی را برای  

 وی فراهم کنند". 

https://iranarze.ir/es1041


 

 
9 

بهداشت جامعه  یسوالات تست    

 ( شیرین ۴  ( فلات3  ( انتظار۲  ( فراغت ۱

 ( iranarze.ir) ارتباط غیر کلامی، به چه فاکتورهایی بستگی دارد؟ -40

 ( شخصیت فرد و الگوی فرهنگی2    ( دانش فرد و نگرش ها 1

 ( شخصیت فرد و آگاهی فرد4   ( آگاهی فرد و الگوی اجتماعی 3

 (iranarze.ir) اولین و آخرین مرحله فرایند پرستاری خانواده محور کدام است؟ -41

 ارز️شیابی  -( بررسی۲   بررسی - ( تشخیص پرستاری۱

 ارز️شیابی  - ( بررسی۴   تشخیص پرستاری  -( اجرا3

 (iranarze.ir) در بازدیدهای اجباری، چه مواقع ورود پرستار به منزل با مشکل مواجه می گردد؟ -42

 الف. افزایش خانواده های تک سرپرستی که والد آنها شاغل است. 

 ب. افزایش خانواده هایی که هر دو والد شاغل هستند. 

 زمانی که تعاملات تحت کنترل مددجو میباشد. پ. 

 ت. زمانی که جو غیر رسمی است.

 ( پ وت ۴ ( ب وت.           3  ( الف وپ ۲ ( الف وب.          ۱

در فرآیند تنظیم قرارداد بین خانواده و پرستار، جنبه مهمّ اولین فعالیت، یعنی جمع آوری و تجزیه و تحلیل داده ها برای    - 43

 ( iranarze.ir) خانواده ها چیست؟

 ( امید به برطرف نمودن مشکلات۱

 ( معتبر شدن مشاهدات پرستار با تایید خانواده ۲

 ( کسب دیدگاه خانواده از️ موقعیت و مشکلات و نیاز️ها 3

 ( تنظیم اهداف بصورت واقع بینانه ۴

 (iranarze.ir) نظر "برِ وکلین" درباره امکانات و استراتژی تطابق خانواده چیست؟ -44

 ( امکانات تکمیل کننده استراتژی تطابق هستند . ۱

 ( بین امکانات خانواده و استراتژی تطابق تمایز وجود دارد.۲

 ( بین امکانات و استراتژی تطابق رابطه مستقیم وجود دارد.3

 ( استراتژی تطابق باعث افزایش دسترسی به امکانات می شود. ۴

 ( iranarze.ir) تشدید کارکرد ضعیف کودک خود میشود؟در کدام حالت زیر والد باعث  -45

 ( سرکوب تکوینی۴  ( ناتوانی 3  ( معلولیت۲ ( محدودیت کارکردی ۱

 ( iranarze.ir)  موضوعات مربوط به استعداد ژنتیکی و مادرزادی در کدام دسته از مسائل باید آموزش و مشاوره شوند؟ -46

 ( جسمانی ۴  ( سبک ز️ندگی3  ( روانشناسی ۲  ( بیولوژیکی ۱
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 نیست؟ارائه خدمات مستقیم پرستاری به مددجویان در بحث "مدیریت موردی"  کدامیک از موارد نمونه ای از -47

 ( غربالگری  ۴  ( شناخت  3  ( مشاوره ۲  ( اموز️ش ۱

 (iranarze.ir) رفتار خشونت آمیز چگونه رفتاری می باشد؟ -48

 غیر مهارشونده( تصادفی و  2   ( تصادفی و قابل پیشگیری 1

 ( قابل پیش بینی و قابل پیشگیری 4  ( قابل پیش بینی و غیر مهارشونده 3

 ( iranarze.ir) چه عواملی بر ثبات جامعه اثر می گذارد؟  -49

 ( نژاد پرستی، جنسیت پرستی ۲   ( تفاوتهای سنی، طبقه پرستی ۱

 ( همه موارد۴   اجتماعی-( وضعیت اقتصادی3

 (iranarze.ir) بروز تجاوز و هتک حرمت چیست؟مسئله اصلی در  -50

 میل جنسی –( بیماری روانی 2   ( میل جنسی و احساسات 1

 ( احساسات و خشونت 4   ( خشونت، قدرت و کنترل3

 (iranarze.ir) تاثیر نقل و مکان های مکرر بر سوء رفتار چگونه است؟ -51

 ( ایجاد تنوع در ز️ندگی و کاهنده استرس در نتیجه کاهش سوء رفتار. ۱

 (  تغییرات سبک ز️ندگی و در نهایت کاهش،سوء رفتار.۲

 ( شناسایی خانواده های سو رفتارگر 3

 ( قطع سیستم حمایت اجتماعی و افزایش سطح استرس و مستعد شدن خانواده برای سوء رفتار.۴

 (iranarze.ir) کدام بیماریهای زیر از علائم مربوط به استرسهای جسمی و جنسی یاعاطفی  می باشد؟  -52

 ( بیش فعالی، کناره گیری، اختلالات پوستی 2  ( پرخوری، لکنت ز️بان، کاهش وز️ن شدید 1

 بیش فعالی –ایدز️  –( هپاتیت  4  بی اشتهایی  –شب ادراری   –( دیابت 3

 (iranarze.ir) سوء رفتار پدیده ای است که تمایل به افزایش …. و……در طول زمان دارد.   -53

 تغییر  -( تنوع۴  تکرار   –( تغییر 3  شدت -( دامنه۲  شدت -تکرار( ۱

 

 


